

e-FIORE Naturalny olejek eteryczny SOSNOWY 10 ml

Cena: 16,32 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Najczęściej olejek sosnowy stosuje się do leczenia infekcji górnych dróg oddechowych i zatok. Ma działanie wykrztuśne i równocześnie bardzo silnie antyseptyczne. Najlepiej nadaje się do inhalacji parowych stosowanych kilka razy dziennie. Inhalacje sosnowe są stosowane przy przeziębieniach, katarach i bólach gardła. Olejku sosnowego można używać w tych wypadkach samego lub w połączeniu z olejkiem eukaliptusowym, który dodatkowo bardzo skuteczne i udrażnia kanały nosowe. Olejek ten działa też pobudzająco i odświeżająco przy zmęczeniu umysłowym. Ma też działanie wzmacniające system immunologiczny - zwiększa odporność organizmu. **Właściwości** Tonizujące, antyseptyczne, bakteriobójcze, dezodoryzujące, przeciwwirusowe, rozgrzewające, łagodzi infekcje górnych dróg oddechowych oraz objawy przeziębienia, kaszel, katar, łagodnie pobudzający. **Sposób użycia** - inhalacja przy infekcji górnych dróg oddechowych - kąpiel aromaterapeutyczna - z dodatkiem kilku kropel olejku sosnowego, stosowana przy przeziębieniach, katarze, bólach gardła. Działa pomocniczo przy zapaleniu pęcherza i problemach z prostatą - masaż - polecany przy bólach stawowych i mięśniowych - naturalne aromatyzowanie powietrza **Przeciwwskazania** Do użytku zewnętrznego. Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią. **Dla przyszłej Mamy** Nie stosować w ciąży. **Zapach** Świeży, intensywny, żywiczny **Przechowywanie** Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** Pinus Sylvestris Leaf Oil, Limonene* *naturalny składnik olejku eterycznego **Pojemność** 10ml, Butelka z ciemnego szkła **Kraj pochodzenia** Węgry **Informacje dodatkowe** Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakrecać pojemnik bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałe olejki są olejki cytrusowe, które można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może wynieść do czterech lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie nadają się już do użycia. **Producent / Podmiot odpowiedzialny** CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki